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tpsl

00h36'33"
00h37'40"
00h38'27"
00h38'44"
00h39'16"
00h39'46"
00h41'36"
00h41'45"
00h41'58"
00h42'04"
00h42'12"
00h42'15"
00h42'18"
00h43'27"
00h44'07"
00h44'14"
00h44'22"
00h44'27"
00h45'01"
00h45'18"
00h45'45"
00h46'24"
00h46'58"
00h47'04"
00h48'21"
00h48'23"
00h48'27"
00h48'44"
00h50'15"
00h50'26"
00h50'30"
00h50'49"
00h51'26"
00h52'24"
00h53'02"
00h53'09"
00h53'24"
00h53'41"
00h53'59"
00h55'15"

doss.
353
326
343
346
330
341
310
306
336
301
328
329
325
340
327
339
347
332
323
354
355
350
316
308
337
305
357
303
338
314
313
335
342
304
344
315
351
333
334
312

Conformément a la loi Informatique et Liberté du 6 janvier 1978, vous disposez d'un droit de rectification ou d'effacement définitif de ces données par simple courrier éléctronique.
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nom
ABDELHADI
PEREIRA
LACAUSSAGUE
LARD
LACROUTS
LAFARGUE
BATS
HOURDEBAIGT
BRETHOUS
DULUCQ
DUCOURNEAU
DUCOURNEAU
CASTETS
DARTIGUELONGUE
TACHON
MONTEMONT
BERNEDE
LAIGRE
CRABOS
BAREYT
CASTETS
DONOT
LARROUTURE
HANDY
LINXE
CASTAGNEDE
GACHARD
MATHIS
BARSACQ
LEVASSEUR
LIENARD
LACOUTURE
LABAT
TALLEC
PANESSO
ROSSONI
ORFILA
LAIGRE
DESPOUYS
DEY

prénom
MOUSS
ANTHONY
ALAIN
FREDERIC
ADRIEN
ALAIN
FRANKY
JOEL
YANNICK
SEBASTIEN
MATHIEU
LAURENT
FREDERIC
ROMAIN
GILLES
DAVID
DIDIER
THIBAULT
STEPHANE
CHRISTOPHE
JEAN PIERRE
JEAN MARIE
JEAN MARIE
SOLANGE
PHILIPPE
JEAN YVES
GUILLAUME
SYLVIE
LOIC
ANTHONY
ERIC

ERIC
DIDIER
MYRIAM
JOSE LUIS
REMY
BENOIT
VERONIQUE
JEROME
BRUNO

La Nerbisienne
40250 - NERBIS
16 septembre 2016
classement :

ville

NARROSSE 40
CAPBRETON 40
POYANNE 40

ST PAUL LES DAX 40

ST MAURICE SUR ADOUR 40

ST SEVER 40

SOORTS HOSSEGOR 40
BONNUT 64

MONTAUT 40

ST GEOURS DE MAREMNE 40

ST MARTIN D'ONEY 40
ST MARTIN D'ONEY 40
MUGRON 40

SOUPROSSE 40
MAURRIN 40

ST PAUL LES DAX 40
MAGESCQ 40

NERBIS 40

ST SEVER 40

GOUTS 40

ST SEVER 40

DAX 40

ST SEVER 40

ORTHEZ 64

MEILHAN 40

TOSSE 40

HORSARRIEU 40

ST SEVER 40

POYANNE 40

POYANNE 40

CAMPET ET LAMOLERE 40
SOUPROSSE 40

ST PAUL LES DAX 40
MUGRON 40

ST PIERRE DU MONT 40
NERBIS 40

SOUPROSSE 40

NERBIS 40

MUGRON 40

MUGRON 40

Général - 10 km

n°licence

219820

215796

040 80881047
1756314

040 80897701

400008289

1797295

1665783
T198352 PASS

040 20113837

356245700608

club

TEAM BARAJAS
AC POUILLON

US DAX

APA JOGGING

LOS ASTIAUS
STADE MONTOIS ATHLE

LOS ASTIAUS

LOS ASTIAUS

ESPOIR MUGRONNAIS RENNING
ESPOIR MUGRONNAIS RUNNING
AC POUILLON

APA JOGGING ST SEVER

APA JOGGING ST SEVER

US DAX

APA JOGGING ST SEVER

LOS ASTIAUS

APA JOGGING ST SEVER

ESPOIR MUGRONNAIS RUNNING

ESPOIR MUGRONNAIS RUNNING

ESPOIR MUGRONNAIS

km/hr

16.
.93
15.
.49
.28
.09
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

15

15
15
15

13

13
13
12
12

12

42

42
37

26
22

18

.81
13.
13.
13.
13.
13.
.25
.11
.93
.78
12.
.41
12.
12.
12.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
10.

56
52

33

75

38
31
94

88
81
67
45
31
29
24
18
11
86

mn/km

00h03'39"
00h03'46"
00h03'51"
00h03'52"
00h03'56"
00h03'59"
00h04'10"
00h04'11"
00h04'12"
00h04'12"
00h04'13"
00h04'13"
00h04'14"
00h04'21"
00h04'25"
00h04'25"
00h04'26"
00h04'27"
00h04'30"
00h04'32"
00h04'34"
00h04'38"
00h04'42"
00h04'42"
00h04'50"
00h04'50"
00h04'51"
00h04'52"
00h05'02"
00h05'03"
00h05'03"
00h05'05"
00h05'09"
00h05'14"
00h05'18"
00h05'19"
00h05'20"
00h05'22"
00h05"'24"
00h05'31"
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00h55'34"
00h55"'57"
00h57"32"
00h57'34"
00h59"19"
00h59"41"
01h00'00"
01h00'52"
01h01'46"
01h02'42"
01h03'05"
01h05'40"
01h06'31"
01h08'27"

358
311
349
348
352
321
320
307
318
345
331
319
356
322

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

ROUX
MONCEL
CANDAU
CANDAU
LAMARQUE
LAFITTE
DUCASSE
BROUSTAUT
LABARTHE
CAZAUBON
LAIGRE
FARGUES
CAMGUILHEM
HATTON

JEAN MARIE
CHRISTINE
FRANCOISE
JACQUES
CECILE
GENEVIEVE
CHRISTELLE
CAROLE
LUDIVINE
AUDREY
NATHAN
OLIVIER
CATHY
NADINE

V3
V2
V2
V2
vl
V2
vl
vl
Se
Se
Es
vl
V2
V3

BIDART 64

MUGRON 40

MONT DE MARSAN 40
MONT DE MARSAN 40
NARROSSE 40
MUGRON 40

MUGRON 40

HINX 40

ORTHEZ 64
SOUPROSSE 40
NERBIS 40

POMAREZ 40
GAUJACQ 40

MUGRON 40

356245700603

1462978
356245700609
356245700552

356245700607

356245700606

ESPOIR MUGRONNAIS

ELAN D'ARMAGNAC

ELAN D'ARMAGNAC

AC POUILLON

ESPOIR MUGRONNAIS RUNNING
ES RUNNINGPOIR MUGRONNAIS

ESPOIR MUGRONNAIS

ESPOIR MUGRONNAIS RUNNING

10

10.
10.
10.
10.
10.

0 W VW Vv wu oo

.8

72
43
42
12
05

.86
71
.57
.51
.14
.02
AL
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00h05'33"
00h05"36"
00h05"45"
00h05'45"
00h05'56"
00h05'58"
00h06'00"
00h06'05"
00h06'11"
00h06'16"
00h06'19"
00h06'34"
00h06'39"
00h06'51"



